
Prot n. 1267 del 27/09/2024 
 Class. III/12 disp. n. 274/2024 

                          
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 49.766.921 
www.economia.uniroma1.it 

 
IL PRESIDE 

 
 

 
Visto il bando n. 183/2024 prot. 817 pubblicato in data 4 luglio 2024, con il quale è stato 
indetto, per l’a. a. 2023/2024, un concorso per l’attribuzione di 19 borse di studio per tesi di 
laurea all’estero; 
 
Vista la disposizione del Preside n. 267/2024 prot. n. 1209 del 19 settembre 2024, di nomina 
della Commissione per la valutazione delle domande pervenute; 
 
Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice, redatto in data 24 settembre 2024 dal 
quale risultano n. 1 candidato vincitore; 
 
 

DISPONE 
 
 

gli atti relativi alla procedura comparativa, di cui al bando in premessa, e nomina il vincitore 
per il conferimento di n. 1 borsa di studio per tesi di laurea all’estero: 
 

  
COGNOME E 
NOME  MATRICOLA 

COD. 
CORSO 

CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE 

ANNO DI 
CORSO 

1 
PROVINO 
ALESSIA 2128022 32354 HEALTH ECONOMICS  2023-2024 

      

      
 
Si ricorda che il sopraelencato vincitore, a pena di decadenza, dovrà inviare entro 15 giorni la 
formale accettazione dell’incarico, dall’account di posta elettronica “Sapienza” assegnato a 
ciascuno/a studente/ssa (es.: cognome.matricola@studenti.uniroma1.it) all’indirizzo di posta 
elettronica concorsi.economia@uniroma1.it. 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna. 
 
 
 
        Il Preside 
       f.to Prof. Giovanni Di Bartolomeo 


